CAP. XXXVII. Lin. 3. τοιούτῳ *Pass. Ash.* [et
F.] τούτῳ *Vind. Arch.* — ταιῶδε ed. *Wess.* cum aliis.
 Equidem alterum probavi. τρόπῳ τοιούτῳ significat, *tali*
Herod. T. III. P. II. B

modo quali dictum est: τοιῶδε, tali quali continuo dicam. l. 5. λοχήσαντες αἰετοῦσι *Arch. Vind. Med. Pass. Ask. [F. Paris.]* Olim λοχήσαντές οἱ αἰε. l. 7. προηγόρευε) παρηγόρ. *Ask.* l. 8. μετιέναι) πέμπειν *Arch.* et μετιέναι in marg. l. 9. ἐκτρίψειν) ἐκτρίψας *F.* l. 9 *seqq.* πλανωμένων δὲ *etc.*) Omnia usque ad μάγισ deerant *Aldo.* — Desunt eadem cod. *Pc.* Lacunam explevit *H. Steph.* ex aliis msstis. l. 10. τὸ θέλει τὸ ἔπος) Sic *Med. Pass. Ask. Paris. B.* [noster *Pa.* cui adsentitur *F.*] et *Arch.* sed posterius τὸ omittens. — Nempe τί θέλει edidit *Steph.* (ex coniecturâ, ut videtur) quod tenuere reliqui omnes editores, atque etiam *Gron.* deserens hîc *Mediceum* suum. Ego vero τὸ restituere auctori non dubitavi. Est enim τὸ illud ionicum, quod noster cod. *F.* geminato accentu sic τὸ notare solet, idem atque commune δ valens. Itaque, quemadmodum apud *Nostrum* ὅς interdum pro τίς ponitur, veluti VI. 124, 7. IX. 71, 12. et τὰ pro τίνα, III. 51, 2. sic hoc loco τὸ (sive τὸ scribere malueris, emphaseos caussâ) idem ac τί valet. l. 13. πίτυς μούνη δενδρέων *etc.*) Examinauerat *A. Gellius* lib. VIII. c. 4. Tetigit quoque *Eustath.* in Hom. p. 42, 38. — *Iliad.* p. 32, 18. ed. Bas. *Ibid.* δενδρέων πάντων) πάντων δενδρέων *F.* πάντων δένδρων *Eustath.* l. 14. μετιεί) μετιῖ ed. *Schaeff.* praeter caussam. Vide ad I. 180, 5. Vitiose μετήει *F. Pb.* *Ibid.* πανώλεθρος *Arch.* et *Eustath.* belle. [Nescio an sic *Pd.*] Reliqui πανωλέθρως. — Sic *F. Pa. b. c.* l. 16. Μιλτιάδεα) Μιλτιάδην *Arch.*

CAP. XXXVIII. Lin. 1 seq. μετά δὲ, τελευτᾷ) Sic *Med. Pass. Ask. [F. Paris.]* Alii μετά δὲ ταῦτα τελ. — *Schaeferus* accentum hoc modo, μετά δέ, ponere consuevit. l. 2. ἀρχήν τε) Abest τε *F.* l. 4. Χερσονησῖται) Χερσονησῖται *Pa.* et sic iterum cap. seq. Χερωνησ. h. l. et plerumque alibi *F.* l. 5. ὡς νόμος *Ask. Brit.* quod placet. Conf. *Aristoph.* *Plut.* v. 795. [Sic vero et *F.* et *Paris.*] Olim ὡς ὁ νόμος. l. 6. ἐπιστᾶσι) ἐπιστεῦσι solus *Arch.* notabiliter. Vide *Hesych.* in Ἐπιστεῖ. — ἐπιστᾶσι *Pb.* Sed I. 167, 11. ubi eadem est dictio, libri omnes ἐπιστᾶσι tenent. l. 7. ἔοντος) ὄντος *F.* l. 8. Στησαγόρεα κατέλαβε) Στησαγόρεην κατέλαμβανεν *Arch. Vind.* l. 9. ἐν τῷ πρυτ. *Pass. Ask.* recte. Vide infr. c. 103. — Nempe aberat olim articulus, quem quidem et *F.* et *Paris.* etiam agnoscunt.